
Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

28.6.2009

pionirji U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 13:00

PAN 1997CELEC Nino 5,34118 146191.

ŠTA 1996FANK Primož 5,10173 150342.

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 5,09139 127013.

PMB 1996PIRŠ HANŽIČ Jaka 4,98135 155694.

MASS 1997JESENŠEK David 4,5785 37925.

GO 1997LUXA Axel 4,3855 35826.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 4,3288 36817.

BOV 1997MAKUC Mitja 4,3026 155608.

PMB 1996BOLHA Dorotej 4,27128 155639.

ASB 1997MIŠIČ Žiga 4,113 1234510.

VRH 1997MARČIČ Jernej NN216 15064

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Celec Nino 5,00 5,08 4,93 5,04 5,01 5,34+0,2 +0,9 +0,3 +1,0 +1,1 +1,9

2. Fank Primož 5,04 5,06 4,96 5,00 4,71 5,10+1,8 +1,1 +0,6 +0,4 +0,9 +1,0

3. Železnik Ketiš Vid 4,75 4,72 5,08 5,02 5,09 5,07-0,2 +1,0 +0,5 +1,8 +1,3 +0,9

4. Pirš Hanžič Jaka 4,98 4,71 4,71 4,65 X 4,69+0,3 +1,1 0,1 +0,8 +1,7

5. Jesenšek David 4,35 4,57 4,44 4,33 3,30 3,86+1,2 +1,4 +0,6 +1,5 +1,3 +1,1

6. Luxa Axel 4,30 4,19 4,24 X 4,38 4,28+1,3 +0,8 +1,1 +1,5 +0,4

7. Okanovič Gaj 4,32 4,32 4,04 4,31 4,07 4,02+1,1 +0,5 +1,0 +0,8 +2,2 +1,1

8. Makuc Mitja 4,30 4,25 4,30 4,11 4,11 3,22+0,6 +1,1 +1,6 +0,9 +3,1 +0,7

9. Bolha Dorotej 3,97 4,11 4,23 4,15 4,27 4,00+0,4 +0,7 +1,0 +0,1 +0,8 +1,3

10. Mišič Žiga X 4,11 4,00 3,98 3,76 3,82+0,7 +0,2 +0,6 +0,8 +2,0

pionirji U14, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 13:00

DOM 1996COTMAN Grega 11,1731 153221.

SAT 1996MUHAR Matija 10,31156 2192.

GO 1996LUXA Jan 10,1956 35813.

PMB 1996MESIČEK Robin 9,50133 155274.

VRH 1997MARČIČ Jernej 9,45216 150645.

DOM 1996ŠLIBAR Lovro 8,4937 132566.

DOM 1997BALANTIČ Rok 8,4729 151837.

TRK 1996ŠEMRL Jaš 6,14185 65398.

TRK 1996HUDOVERNIK Matic NN181 12901
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Cotman Grega 11,17 10,71 10,34 9,71 9,68 9,77

2. Muhar Matija 10,31 10,10 X 9,70 6,33 9,51

3. Luxa Jan 9,87 10,19 9,65 9,95 9,83 10,11

4. Mesiček Robin 9,50 8,73 9,37 9,37 8,95 9,09

5. Marčič Jernej 8,77 9,45 9,24 8,92 9,17 9,44

6. Šlibar Lovro 8,21 7,72 8,49 7,79 8,43 8,21

7. Balantič Rok 8,01 8,47 8,14 8,21 8,21 X

8. Šemrl Jaš X 5,84 6,14 X X X

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s 28.6.2009, 13:30

VEL 1996DREV Tilen 8,05198 63031. q

PAN 1997CELEC Nino 8,33118 146192. q

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 8,57199 124373. q

PMB 1996CEROVŠEK Miha 8,59130 145734. q

BLED 1996KOCIJANČIČ Martin 8,6715 126435. q

MASS 1996PENKO Izidor 9,1490 129026.

BLED 1997HABJAN Lovro 9,3513 35487.

MASS 1996SUZIČ David NN91 15523

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

MASS 1996KOHEK Jan 7,7486 155091. q

PAN 1996HORVAT Dominik 8,16119 147022. q

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,422 149923. q

MASS 1997JESENŠEK David 8,7285 37924.

MASS 1997ČIČ Matic 8,8483 38195.

VEL 1998BLAŽIČ Anže NN197 6391

BLED 1997MENCINGER Jaka NN16 3498
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996KOHEK Jan 7,7486 155091.

VEL 1996DREV Tilen 8,05198 63032.

PAN 1996HORVAT Dominik 8,16119 147023.

PAN 1997CELEC Nino 8,33118 146194.

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,422 149925.

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 8,57199 124376.

PMB 1996CEROVŠEK Miha 8,59130 145737.

BLED 1996KOCIJANČIČ Martin 8,6715 126438.

MASS 1997JESENŠEK David 8,7285 37929. 7

MASS 1997ČIČ Matic 8,8483 381910. 6

MASS 1996PENKO Izidor 9,1490 1290211. 5

BLED 1997HABJAN Lovro 9,3513 354812. 4

VEL 1998BLAŽIČ Anže NN197 6391

MASS 1996SUZIČ David NN91 15523

BLED 1997MENCINGER Jaka NN16 3498

pionirji U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s 28.6.2009, 14:55

VEL 1996DREV Tilen 26,51198 63031.

PAN 1996HORVAT Dominik 26,66119 147022.

TRK 1997FERLAN Rok 27,59179 71613.

MASS 1997MEDVEŠEK Grega 28,0287 148134.

DOM 1996KVEDER Rok 28,3934 126455.

OLI 1996KOŠTOMAJ Jure 29,611096.

ASB 1997MIŠIČ Žiga 30,363 123457.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

MASS 1996KOHEK Jan 24,9186 155091.

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 28,18199 124372.

ŠTA 1996MLADIČ Iztok 28,85174 152363.

MASS 1997OTONIČAR Blaž 29,1989 151694.

PMB 1997CVETKO Aljaž 29,46131 145655.

BOV 1997MAKUC Mitja 29,8026 155606.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen NN182 12694

TRK 1996GODNIČ Matic NN180 11659
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

skupnopionirji U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996KOHEK Jan 24,9186 155091. 15

VEL 1996DREV Tilen 26,51198 63032. 14

PAN 1996HORVAT Dominik 26,66119 147023. 13

TRK 1997FERLAN Rok 27,59179 71614. 12

MASS 1997MEDVEŠEK Grega 28,0287 148135. 11

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 28,18199 124376. 10

DOM 1996KVEDER Rok 28,3934 126457. 9

ŠTA 1996MLADIČ Iztok 28,85174 152368. 8

MASS 1997OTONIČAR Blaž 29,1989 151699. 7

PMB 1997CVETKO Aljaž 29,46131 1456510. 6

OLI 1996KOŠTOMAJ Jure 29,6110911. 5

BOV 1997MAKUC Mitja 29,8026 1556012. 4

ASB 1997MIŠIČ Žiga 30,363 1234513. 3

TRK 1996GODNIČ Matic NN180 11659

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen NN182 12694

pionirji U14, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 15:55

VRH 1996FEFER Jaka 1,50215 114191.

VRH 1996NOVINŠEK Sebastjan 1,40217 114932.

GO 1997LUXA Axel 1,4055 35823.

TRK 1996OSTANEK JURINA Leon 1,40184 147714.

ASB 1997LESKOVAR Matic 1,352 149925.

120 135130125 140 153150145

- - O O O O O XXX1. Fefer Jaka

- - O O O XXX2. Novinšek 
Sebastjan

O O O O XO XXX3. Luxa Axel

XO O XXO XXO XXO XXX4. Ostanek Jurina 
Leon

- O O XO XXX5. Leskovar Matic
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

Finalepionirji U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,7 m/s 28.6.2009, 16:15

DOM 1996KVEDER Rok 9,9434 126451.

PMB 1996PUČKO Taj 10,06136 122052.

GO 1996LUXA Jan 10,0856 35813.

ŠTA 1996FANK Primož 10,60173 150344.

MASS 1997ČIČ Matic 11,0183 38195.

Finalepionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s 28.6.2009, 16:30

MASS 1996KOHEK Jan 7,5986 155091.

VEL 1996DREV Tilen 7,99198 63032.

PAN 1996HORVAT Dominik 8,18119 147023.

PAN 1997CELEC Nino 8,24118 146194.

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,292 149925.

PMB 1996CEROVŠEK Miha 8,38130 145736.

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 8,55199 124377.

BLED 1996KOCIJANČIČ Martin 8,5715 126438.

pionirji U14, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 17:25

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 2:59,03167 36311.

PMB 1996VEHOVEC Nejc 2:59,34138 154272.

JES 1997LIČEF Miha 3:07,4462 150923.

BOV 1996ŠTRUKELJ Tevž 3:09,5727 124804.

MASS 1997BLAŽEK Tadej 3:15,6782 38215.

PMB 1996BUČAR Jernej 3:19,35129 152926.

DOM 1997ROJS Kristjan NN36 15241
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirji U14, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 17:25

SAT 1996MUHAR Matija 65,10156 2191.

PMB 1996MESIČEK Robin 60,08133 155272.

DOM 1996ŠLIBAR Lovro 57,9737 132563.

VRH 1996FEFER Jaka 52,06215 114194.

DOM 1997BALANTIČ Rok 48,9829 151835.

ŠTA 1996MLADIČ Iztok 47,90174 152366.

DOM 1996COTMAN Grega 45,7331 153227.

BLED 1997KOCIJANČIČ Jakob 43,9214 126398.

MASS 1996PENKO Izidor 42,5290 129029.

TRK 1996OSTANEK JURINA Leon 41,02184 1477110.

TRK 1996ŠEMRL Jaš NN185 6539

TRK 1996HUDOVERNIK Matic NN181 12901

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Muhar Matija 65,10

2. Mesiček Robin 60,08

3. Šlibar Lovro 57,97

4. Fefer Jaka 52,06

5. Balantič Rok 48,98

6. Mladič Iztok 47,90

7. Cotman Grega 45,73

8. Kocijančič Jakob 43,92

9. Penko Izidor 42,52

10. Ostanek Jurina Leon 41,02

pionirji U14, 4x200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

28.6.2009, 18:20

PMBPMB 1:54,541.
Cerovšek Miha, Pučko Taj, Železnik Ketiš Vid, Pirš Hanžič Jaka

TRKTRK 2:00,022.
Mesec Košir Lovro, Trelc Simon, Godnič Matic, Ferlan Rok

MASSMASS 2:00,723.
Hamzič Armin, Okanovič Gaj, Otoničar Blaž, Medvešek Grega

BLEDBLED 2:04,764.
Habjan Lovro, Silič Matic, Kocijančič Martin, Mencinger Jaka
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U14, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s 28.6.2009, 13:10

MASS 1996MAYR Petra 10,1099 36911. q

TRK 1997PIVK Eva 11,53190 150372. q

MASS 1997OKORN Nika 11,79101 146343. q

MASS 1996DEBEVEC Kaja 11,8094 38034.

TRK 1999ŠKRABA Tajda 12,24193 128765.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,7023 144231. q

FIT 1996ZEVNIK Klara 10,0854 107172. q

MASS 1996LENARDIČ Ajda 10,3397 37583. q

TRK 1997LOPARNIK Ema 10,96189 117634. q

MASS 1997OKORN Nadja 11,60100 146335. q

skupnopionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,7023 144231.

FIT 1996ZEVNIK Klara 10,0854 107172.

MASS 1996MAYR Petra 10,1099 36913.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 10,3397 37584.

TRK 1997LOPARNIK Ema 10,96189 117635.

TRK 1997PIVK Eva 11,53190 150376.

MASS 1997OKORN Nadja 11,60100 146337.

MASS 1997OKORN Nika 11,79101 146348.

MASS 1996DEBEVEC Kaja 11,8094 38039. 7

TRK 1999ŠKRABA Tajda 12,24193 1287610. 6

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s 28.6.2009, 13:50

ASB 1996DOVER Danaja 8,167 121741. q

PMB 1997ROBNIK Maja 8,45147 145612. q

ŠTA 1996KORBER Maruša 8,58177 155143. q

SLG 1997GAŠPER Hana 9,33161 150074.

OLI 1997LEBAN Vojka 9,371145.

DOM 1996KERŽAN Petra NN40 13257
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

VRH 1996JAN Martina 8,09219 129071. q

GO 1997ŠUC Anja 8,3361 151352. q

PMB 1997ZAHOVIČ Sara 8,70148 151053.

DOM 1996DEČMAN Teja 9,2038 127464.

MASS 1996PEČEK Nika 9,63102 36845.

DOM 1996STRAHINIČ Petra 9,9647 152646.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,1394 38031. q

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,5475 147542. q

PMB 1997ZAVEC Nadja 8,59149 117663. q

TRK 1996VETERNIK Sandra 8,79196 88494.

PAN 1996KADIŠ Maja 8,91125 127615.

ŠTA 1997REHBERGER Ana 9,43178 151276.

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VRH 1996JAN Martina 8,09219 129071.

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,1394 38032.

ASB 1996DOVER Danaja 8,167 121743.

GO 1997ŠUC Anja 8,3361 151354.

PMB 1997ROBNIK Maja 8,45147 145615.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,5475 147546.

ŠTA 1996KORBER Maruša 8,58177 155147.

PMB 1997ZAVEC Nadja 8,59149 117668.

PMB 1997ZAHOVIČ Sara 8,70148 151059. 7

TRK 1996VETERNIK Sandra 8,79196 884910. 6

PAN 1996KADIŠ Maja 8,91125 1276111. 5

DOM 1996DEČMAN Teja 9,2038 1274612. 4

SLG 1997GAŠPER Hana 9,33161 1500713. 3

OLI 1997LEBAN Vojka 9,3711414. 2

ŠTA 1997REHBERGER Ana 9,43178 1512715. 1

MASS 1996PEČEK Nika 9,63102 368416.

DOM 1996STRAHINIČ Petra 9,9647 1526417.

DOM 1996KERŽAN Petra NN40 13257
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U14, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 14:20

ŠEN 1996KRULJAC Ina 1,47163 155661.

GO 1996BUCIK Tjaša 1,4457 121612.

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 1,4112 117013.

VRH 1997ZUPAN Pia 1,38221 150824.

PAN 1996HALB Sanja 1,35124 146185.

KLC 1997BOSIL Tara 1,3065 153516.

VRH 1997GUZELJ Lara 1,30218 150767.

GO 1997MAKOVEC Sindi 1,2559 132008.

110 125120115 130 141138135 144 149147

- - - - - O O - O O XXX1. Kruljac Ina

- - - - O O XXO O O XXX2. Bucik Tjaša

- - - - O O O O XXX3. Trajkovič Staša

O O O O O XO O XXX4. Zupan Pia

- - - - O O XXX5. Halb Sanja

- - - O O XXX6. Bosil Tara

O O O XXO O XXX7. Guzelj Lara

- O O O XXX8. Makovec Sindi

pionirke U14, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 14:30

KLC 1996RAMŠAK Nina 9,2372 151721.

PT 1996DOMJAN Veronika 8,68155 145912.

TRK 1996LAKIČ Sara 8,16188 123193.

ŠPELA 1997GROZNIK Klara 6,30170 36324.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Ramšak Nina 5,15 8,95 8,83 9,12 9,21 9,23

2. Domjan Veronika 8,68 8,48 X 8,36 8,65 6,83

3. Lakič Sara 7,34 7,80 7,85 8,16 7,55 7,79

4. Groznik Klara 5,99 6,30 5,38 6,05 5,82 6,23
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 28.6.2009, 15:10

KLC 1996KOLAR Špela 27,7268 115651.

PMB 1997LUKAS Tjaša 27,78146 121772.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 28,0779 37073.

ŠTA 1996IVANUŠA Maruša 29,30175 155164.

VEL 1997BRIŠEVAC Klara NN206 12696

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

ASB 1996KUČIČ Katarina 26,669 121761.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 27,7597 37582.

DOM 1996KUMEK Gabriela 28,1941 132873.

KRO 1996MUSTAR Eva 28,4878 37014.

ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 28,90176 151245.

KLC 1997PINTAR Nuša 29,2271 132606.

NAV 1996PLAZNIK Anja 29,58104 38107.

VEL 1997AHMIČ Azra 30,83204 127078.

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1996KUČIČ Katarina 26,669 121761. 15

KLC 1996KOLAR Špela 27,7268 115652. 14

MASS 1996LENARDIČ Ajda 27,7597 37583. 13

PMB 1997LUKAS Tjaša 27,78146 121774. 12

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 28,0779 37075. 11

DOM 1996KUMEK Gabriela 28,1941 132876. 10

KRO 1996MUSTAR Eva 28,4878 37017. 9

ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 28,90176 151248. 8

KLC 1997PINTAR Nuša 29,2271 132609. 7

ŠTA 1996IVANUŠA Maruša 29,30175 1551610. 6

NAV 1996PLAZNIK Anja 29,58104 381011. 5

VEL 1997AHMIČ Azra 30,83204 1270712. 4

VEL 1997BRIŠEVAC Klara NN206 12696
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U14, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 15:50

DOM 1996KUMEK Gabriela 54,6341 132871.

TRK 1996TRŠAN Eva 50,02195 123142.

VRH 1996JESENOVEC Tina 49,86220 147693.

TRK 1997RIBNIKAR Manca 44,76192 150364.

PT 1996DOMJAN Veronika 38,81155 145915.

ŠPELA 1996ZUPANČIČ Kaja 37,86172 151386.

DOM 1996STRAHINIČ Petra 37,8147 152647.

KLC 1996RAMŠAK Nina 37,6672 151728.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kumek Gabriela 54,63

2. Tršan Eva 50,02

3. Jesenovec Tina 49,86

4. Ribnikar Manca 44,76

5. Domjan Veronika 38,81

6. Zupančič Kaja 37,86

7. Strahinič Petra 37,81

8. Ramšak Nina 37,66

24.7.2009, 12:14:59
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 16:00

VRH 1996JAN Martina 5,39219 129071.

ASB 1997BOŽIČ Tina 5,185 149882.

KRO 1996ŠKETA Vesna 5,0080 37083.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,8923 144234.

GO 1997ŠUC Anja 4,7361 151355.

FIT 1996ZEVNIK Klara 4,6554 107176.

PMB 1997ROBNIK Maja 4,65147 145617.

KRO 1996BARBIČ Ema 4,6177 37008.

PMB 1997KOTNIK Maja 4,57144 123959.

TRK 1997LOPARNIK Ema 4,46189 1176310.

ŠPELA 1997GROZNIK Klara 4,39170 363211.

MASS 1996LENARDIČ Jasna 4,3898 375212.

PAN 1996KADIŠ Maja 4,27125 1276113.

PMB 1996JAJČEVIČ Iva 4,11143 1556814.

VEL 1997TRUPEJ Anja 3,90213 1233715.

TRK 1997RIBNIKAR Manca 3,85192 1503616.

OLI 1997LEBAN Vojka 3,6911417.

DOM 1996DEČMAN Teja 3,6738 1274618.

DOM 1996KERŽAN Petra NN40 13257

KLC 1997ČREPINŠEK Kaja NN66 12152

SLG 1997GAŠPER Hana NN161 15007

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Jan Martina 5,17 - 5,39 4,81+0,2 +0,5 +1,3

2. Božič Tina 4,87 5,18 5,08 5,03+1,2 +0,9 +0,3 +0,2

3. Šketa Vesna 4,88 5,00 4,79 4,98+1,3 +1,3 +2,1 +0,2

4. Pristavec Maja - 4,89 4,61 4,85+1,2 +2,2 +1,5

5. Šuc Anja 4,73 4,42 X 4,35+1,2 +2,0 +0,7

6. Zevnik Klara - 4,61 4,65 4,44+2,3 +1,1 +0,3

7. Robnik Maja 4,65 4,56 4,45 4,29+1,5 +2,5 +2,0 +0,1

8. Barbič Ema 4,52 4,61 4,56 4,44+1,9 +2,1 +0,9 +0,2

9. Kotnik Maja 4,36 4,31 4,57 4,32+1,5 +1,3 +1,1 +0,1

10. Loparnik Ema 4,46 4,37 4,38 4,40+1,8 +1,6 +1,5 +0,0

11. Groznik Klara 4,39 4,30 4,22 4,32+3,2 +1,8 +1,7 +0,7

12. Lenardič Jasna 4,31 4,23 4,38 3,96+1,7 +1,8 +2,5

13. Kadiš Maja 4,27 3,93 4,03 3,85+3,1 +0,7 +2,0 +2,0

14. Jajčevič Iva 4,11 X 3,82 3,72+0,7 +2,2 +0,0

15. Trupej Anja 3,72 3,65 3,90 3,85+1,7 +1,4 +1,4 -0,9

16. Ribnikar Manca 3,84 3,85 X -+1,0 +0,1

17. Leban Vojka 3,52 3,69 3,68 3,55+2,2 +1,5 +2,8 +0,1

18. Dečman Teja 3,67 3,66 3,61 3,58+2,3 +2,6 +1,1 +0,3
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

Finalepionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 28.6.2009, 16:20

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,7223 144231.

FIT 1996ZEVNIK Klara 9,8954 107172.

MASS 1996MAYR Petra 10,0799 36913.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 10,4397 37584.

TRK 1997LOPARNIK Ema 10,93189 117635.

TRK 1997PIVK Eva 11,29190 150376.

MASS 1997OKORN Nadja 11,52100 146337.

MASS 1997OKORN Nika 11,54101 146348.

Finalepionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s 28.6.2009, 16:35

MASS 1996DEBEVEC Kaja 7,9194 38031.

ASB 1996DOVER Danaja 7,927 121742.

VRH 1996JAN Martina 8,13219 129073.

GO 1997ŠUC Anja 8,3661 151354.

PMB 1997ROBNIK Maja 8,40147 145615.

ŠTA 1996KORBER Maruša 8,44177 155146.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,5875 147547.

PMB 1997ZAVEC Nadja NN149 11766

24.7.2009, 12:15:00
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U14, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 17:35

SEV 1996KARLOVŠEK Sara 3:07,38159 125591.

PT 1996DOMJAN Doroteja 3:11,67154 145902.

VRH 1996JESENOVEC Tina 3:11,99220 147693.

OOD 1997NONER Ana 3:13,631154.

KLC 1997STRGARŠEK Kaja 3:15,4174 147535.

PMB 1996CIMERMAN Anja 3:16,13141 123936.

SEV 1997GORENC Katarina 3:16,23158 145347.

NAV 1996PLAZNIK Anja 3:16,34104 38108.

PAN 1996MENCIGAR Maja 3:19,84126 151769.

ŠPELA 1996ZUPANČIČ Kaja 3:20,81172 1513810.

DOM 1997VAUPOT Tina 3:21,9951 1283211.

PAN 1997SEDONJA Simona 3:27,05127 1475912.

KLC 1997ROJNIK Ina 3:31,2473 1495713.

MASS 1996ČERNE Martina 3:34,0293 380414.

DOM 1996ŠUMAH Ana 3:42,7950 1511915.

MASS 1996FILIPIČ Ana 3:43,3396 1529616.

PMB 1996EMERŠIČ POTOČNIK Barbara 3:50,14142 1510317.

KLC 1996PAVLOVIČ Brina NN69 15342

pionirke U14, 4x200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

28.6.2009, 18:10

ASBASB 1:49,791.
Kučič Katarina, Božič Tina, Trajkovič Staša, Dover Danaja

KROKRO 1:54,282.
Šketa Vesna, Barbič Ema, Mustar Eva, Praprotnik Julija

PMBPMB 1 1:55,593.
Kotnik Maja, Zavec Nadja, Lazarevič Manja, Lukas Tjaša

KLCKLC 1:57,364.
Štante Kaja, Pintar Nuša, Bosil Tara, Kolar Špela

ŠTAŠTA 1:59,765.
Korber Maruša, Rehberger Ana, Ivanuša Maruša, Kljajič Ana

MASSMASS 2:04,126.
Okorn Nika, Mayr Petra, Okorn Nadja, Lenardič Jasna

TRKTRK 2:04,367.
Veternik Sandra, Pivk Eva, Podlogar Veronika, Lakič Sara

PMBPMB 2 NN

24.7.2009, 12:15:01
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

28.6.2009

pionirji U12, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 13:00

PT 1998KOVAČ Miha 1,10150 129101.

ŠPELA 2000ČMRLEC Marko 1,10164 144992.

FIT 1998KOVAČIČ Matic NN52 14960

100 115110105

O XXO O XXX1. Kovač Miha

O O XO XXX2. Čmrlec Marko

pionirji U12, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 13:00

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 43,95223 152231.

KLC 1999RENNER Rok 34,7863 155292.

DOM 1998RAZPOTNIK Luka 34,5835 152423.

ŠPELA 2000DIZDAREVIČ Gašper 29,57165 151454.

ŠPELA 1999MIŠKEC Matevž 28,66168 144975.

FIT 1998KOVAČIČ Matic NN52 14960

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Juhart Aljaž 43,95

2. Renner Rok 34,78

3. Razpotnik Luka 34,58

4. Dizdarevič Gašper 29,57

5. Miškec Matevž 28,66

24.7.2009, 12:15:01
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s 28.6.2009, 14:10

DOM 1998FARKAŠ Anže 8,7032 131461. q

MASS 1999HAMZIĆ Armin 9,0484 152952. q

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,081 123513. q

PAN 1998LUKAČ Kristjan 9,14121 154094. q

PMB 1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 9,18137 128915.

PT 1998KOVAČ Miha 9,68150 129106.

VEL 2000VOLK Leon 10,14203 89447.

OIBJ 1999JEVŠČEK Jernej 10,561078.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

PMB 1998JOVANOVIČ Tadej 8,80132 128971. q

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 8,91166 36302. q

OLI 1998VUČINA Tim 9,091103. q

KP 1998ŠTAMCAR Bor 9,1176 132554. q

PT 1998RAVNJAK Tim 9,15152 123525.

DOM 1999HRIBAR Matevž 9,1833 153446.

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,35222 152297.

PAN 2000MENCIGAR Denis 10,19122 155578.

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1998FARKAŠ Anže 8,7032 131461.

PMB 1998JOVANOVIČ Tadej 8,80132 128972.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 8,91166 36303.

MASS 1999HAMZIĆ Armin 9,0484 152954.

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,081 123515.

OLI 1998VUČINA Tim 9,091106.

KP 1998ŠTAMCAR Bor 9,1176 132557.

PAN 1998LUKAČ Kristjan 9,14121 154098.

PT 1998RAVNJAK Tim 9,15152 123529. 7

PMB 1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 9,18137 1289110. 6

DOM 1999HRIBAR Matevž 9,1833 1534410. 5

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,35222 1522912. 4

PT 1998KOVAČ Miha 9,68150 1291013. 3

VEL 2000VOLK Leon 10,14203 894414. 2

PAN 2000MENCIGAR Denis 10,19122 1555715. 1

OIBJ 1999JEVŠČEK Jernej 10,5610716.

24.7.2009, 12:15:02
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirji U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 14:30

ŠPELA 1998SAVŠEK Gal 4,73169 151431.

ASB 1999BOŽIČ Luka 4,521 123512.

PT 1998NAHBERGER Boštjan 4,49151 123573.

PMB 1998ORAŽEM Nik 4,44134 151094.

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 4,43222 152295.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 4,30201 145186.

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 4,16223 152237.

KLC 1999RENNER Rok 4,0763 155298.

PT 1998RAVNJAK Tim 3,96152 123529.

PAN 1998HORVAT Marko 3,79120 1543210.

BLED 2000SILIČ Matic 3,7617 1553111.

ŠPELA 2000ČMRLEC Marko 3,62164 1449912.

OIBJ 1999JEVŠČEK Jernej 3,1710713.

PAN 2000MENCIGAR Denis 3,13122 1555714.

TRK 2000ŠKAFAR Ambrož NN186 12920

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Savšek Gal X 4,41 4,37 4,73 4,41 X+1,7 +1,8 +0,2 +0,8

2. Božič Luka 4,27 3,98 4,32 4,42 4,40 4,52+0,6 +1,1 +1,2 +0,4 +1,1 +1,3

3. Nahberger Boštjan 4,22 4,28 4,30 4,49 4,34 4,35+0,4 +0,8 +1,3 +0,5 +2,0 +0,6

4. Oražem Nik 3,67 4,36 4,44 4,43 4,34 4,31+1,4 +0,5 +1,4 +0,8 +1,3 +1,1

5. Dedič Alen 3,76 4,17 4,23 4,43 4,27 4,26+0,9 +1,7 +0,8 +1,9 +0,9 +1,1

6. Subašič Alen 4,07 4,30 X X 4,05 4,24+1,3 +1,0 +0,8 +0,9

7. Juhart Aljaž 3,80 3,97 4,16 4,04 3,85 3,69+1,2 +0,6 +1,4 +0,3 +1,0 -0,5

8. Renner Rok 4,07 3,87 3,67 3,86 3,72 3,92+1,0 +1,6 +1,7 +1,1 +0,8 +1,1

9. Ravnjak Tim 3,90 3,89 3,82 3,81 3,96 3,88+0,9 +1,0 +0,7 +0,7 +0,3 +0,3

10. Horvat Marko 3,78 3,43 3,40 X X 3,79+1,5 +1,7 +1,1 +1,6

11. Silič Matic 3,74 3,62 3,64 3,72 3,76 3,64+1,6 +1,1 +0,0 +1,3 -0,1 +0,8

12. Čmrlec Marko 3,61 X 3,54 3,49 3,60 3,62+1,8 +0,9 +0,2 +0,3 +0,4

13. Jevšček Jernej 3,17 2,93 3,01 - - -+1,4 +0,8 +1,7

14. Mencigar Denis 2,97 3,11 3,07 3,07 2,99 3,13+1,2 +1,2 +0,8 +1,1 +0,9 +0,1

24.7.2009, 12:15:02
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirji U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 28.6.2009, 15:25

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 29,92202 145171.

OLI 1998VUČINA Tim 30,771102.

VEL 1998POŽUN Jaka 30,90227 124383.

DOM 1999HRIBAR Matevž 31,3633 153444.

PAN 2000CAR Niko 33,63117 152465.

DOM 1999BOLTA Matej 34,1130 131426.

TRK 2000ŠKAFAR Ambrož NN186 12920

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

DOM 1998FARKAŠ Anže 29,1332 131461.

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro 30,65183 105942.

KP 1998ŠTAMCAR Bor 30,6676 132553.

VEL 1999PIRMANŠEK Jaka 32,02200 147624.

ŠPELA 1999MIŠKEC Matevž 33,23168 144975.

MASS 1999HAMZIĆ Armin NN84 15295

skupnopionirji U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1998FARKAŠ Anže 29,1332 131461. 15

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 29,92202 145172. 14

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro 30,65183 105943. 13

KP 1998ŠTAMCAR Bor 30,6676 132554. 12

OLI 1998VUČINA Tim 30,771105. 11

VEL 1998POŽUN Jaka 30,90227 124386. 10

DOM 1999HRIBAR Matevž 31,3633 153447. 9

VEL 1999PIRMANŠEK Jaka 32,02200 147628. 8

ŠPELA 1999MIŠKEC Matevž 33,23168 144979. 7

PAN 2000CAR Niko 33,63117 1524610. 6

DOM 1999BOLTA Matej 34,1130 1314211. 5

TRK 2000ŠKAFAR Ambrož NN186 12920

MASS 1999HAMZIĆ Armin NN84 15295
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

Finalepionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 28.6.2009, 16:40

DOM 1998FARKAŠ Anže 8,7632 131461.

PMB 1998JOVANOVIČ Tadej 8,80132 128972.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 8,92166 36303.

MASS 1999HAMZIĆ Armin 9,0184 152954.

OLI 1998VUČINA Tim 9,041105.

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,061 123516.

PAN 1998LUKAČ Kristjan 9,09121 154097.

KP 1998ŠTAMCAR Bor 9,3776 132558.

pionirji U12, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 17:00

NAV 1999ROZMAN Timotej 1:49,18103 153111.

PT 1998NAHBERGER Boštjan 1:49,38151 123572.

ŠPELA 1998SAVŠEK Gal 1:49,40169 151433.

PAN 1998ŽERJAV Luka 1:53,06123 131434.

pionirji U12, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 17:30

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 10,05166 36301.

DOM 1998RAZPOTNIK Luka 7,6835 152422.

ŠPELA 2000DIZDAREVIČ Gašper 7,29165 151453.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Grunfeld Jaka 9,18 X 9,46 9,38 10,05 9,33

2. Razpotnik Luka 7,23 7,68 7,22 7,23 7,33 7,45

3. Dizdarevič Gašper 7,25 7,13 7,29 7,25 6,57 7,00

24.7.2009, 12:15:04
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirji U12, 4x200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

28.6.2009, 18:00

VELVEL 2:08,691.
Subašič Alen, Blažič Anže, Pirmanšek Jaka, Subašič Dino

PANPAN 2:08,882.
Žerjav Luka, Car Niko, Horvat Marko, Lukač Kristjan

PMBPMB 2:09,183.
Oražem Nik, Selinšek Robič Jaša, Javanovič Tadej, Drevenšek Rene

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s 28.6.2009, 14:20

ŠPELA 1998JAVORNIK Špela 8,96171 151421. q

ASB 1998JAVORNIK Rosanda 9,398 150452.

VEL 1999CAFUTA Ana 9,47207 147613.

OLI 2000BASTIČ Brina 9,501124.

ASB 2000BRUMEC Klara 10,336 149895.

BLED 1999PRISTAVEC Nika 10,4424 148976.

KLC 1998FERARA Živa NN67 15559

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

OLI 1998ARISTOVNIK Lea 8,791111. q

VEL 1998MLJAČ Špela 8,91211 145382. q

SLG 1998DOBERŠEK Urška 8,98160 145873. q

BLED 1999PIBER RANT Ida 9,6322 128714.

DOM 1999ROJS Evita NN46 13148

DOM 1998MAROLT Kristina NN42 13336

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

PT 1999BEDRAČ Maja 8,85153 123851. q

KRO 2000UDE Nika 9,4481 147842.

GO 1999HVALIČ Aneja 9,6058 155743.

VEL 1999KLADNIK Barbara 9,63210 88874.

ŽALEC 2000AGREŽ Sara 10,21224 94995.

OJP 1999FERJAN Karmen NN108

DOM 1998NEMETH Maruša NN43 15423
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 8,81226 145441. q

TRK 1998LACIJAN Aleksandra 9,40187 128782.

OB 1998KUŠTRIN Zala 9,481063.

BLED 1998LEŠNJAK Urša 9,4920 128644.

VEL 1999DŽINIČ Merisa 9,81209 128675.

BLED 1999KOFOL Maša 10,3219 147756.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

VEL 1998CIRAR Neja 8,74208 124421. q

VEL 1998ATELŠEK Lara 9,06205 67092. q

OLI 2000HERLAH Petja 9,281133.

DOM 1999ŠENET Zala 9,3048 131474.

MASS 2000DUKARIČ Pia 10,0895 151675.

BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 10,1525 147766.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1998CIRAR Neja 8,74208 124421.

OLI 1998ARISTOVNIK Lea 8,791112.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 8,81226 145443.

PT 1999BEDRAČ Maja 8,85153 123854.

VEL 1998MLJAČ Špela 8,91211 145385.

ŠPELA 1998JAVORNIK Špela 8,96171 151426.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 8,98160 145877.

VEL 1998ATELŠEK Lara 9,06205 67098.

OLI 2000HERLAH Petja 9,281139. 7

DOM 1999ŠENET Zala 9,3048 1314710. 6

ASB 1998JAVORNIK Rosanda 9,398 1504511. 5

TRK 1998LACIJAN Aleksandra 9,40187 1287812. 4

KRO 2000UDE Nika 9,4481 1478413. 3

VEL 1999CAFUTA Ana 9,47207 1476114. 2

OB 1998KUŠTRIN Zala 9,4810615. 1

BLED 1998LEŠNJAK Urša 9,4920 1286416.

OLI 2000BASTIČ Brina 9,5011217.

GO 1999HVALIČ Aneja 9,6058 1557418.

BLED 1999PIBER RANT Ida 9,6322 1287119.

VEL 1999KLADNIK Barbara 9,63210 888719.

VEL 1999DŽINIČ Merisa 9,81209 1286721.

MASS 2000DUKARIČ Pia 10,0895 1516722.

BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 10,1525 1477623.

ŽALEC 2000AGREŽ Sara 10,21224 949924.

BLED 1999KOFOL Maša 10,3219 1477525.

ASB 2000BRUMEC Klara 10,336 1498926.

BLED 1999PRISTAVEC Nika 10,4424 1489727.

OJP 1999FERJAN Karmen NN108

DOM 1998NEMETH Maruša NN43 15423

DOM 1998MAROLT Kristina NN42 13336

DOM 1999ROJS Evita NN46 13148

KLC 1998FERARA Živa NN67 15559

pionirke U12, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 14:30

PMB 1998BEZJAK Nika 34,26140 123861.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 31,8760 128632.

OB 1998KUŠTRIN Zala 31,011063.

DOM 1998ŠLIBAR Manca 16,4049 154074.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bezjak Nika 34,26

2. Miklavčič Andreja 31,87

3. Kuštrin Zala 31,01

4. Šlibar Manca 16,40

pionirke U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,8 m/s 28.6.2009, 15:40

NAV 1998PLAZNIK Maja 29,44105 38091.

OVŠ 1999KMETEC Niki 31,501162.

ASB 1998BABŠEK Ines 33,834 146733.

KLC 1998PEKLAR Larisa 34,3570 155174.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 28,63226 145441.

MASS 1998BIZILJ Petra 29,2892 37352.

ASB 1998LAH Ajda 29,5510 127133.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 29,86145 117604.

ŠPELA 1998JAVORNIK Špela 30,15171 151425.

TRK 1998PODLOGAR Monika 31,66191 147736.

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 32,0444 133677.

VEL 1998VIDEMŠEK Michele NN214 9917

skupnopionirke U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 28,63226 145441. 15

MASS 1998BIZILJ Petra 29,2892 37352. 14

NAV 1998PLAZNIK Maja 29,44105 38093. 13

ASB 1998LAH Ajda 29,5510 127134. 12

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 29,86145 117605. 11

ŠPELA 1998JAVORNIK Špela 30,15171 151426. 10

OVŠ 1999KMETEC Niki 31,501167. 9

TRK 1998PODLOGAR Monika 31,66191 147738. 8

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 32,0444 133679. 7

ASB 1998BABŠEK Ines 33,834 1467310. 6

KLC 1998PEKLAR Larisa 34,3570 1551711. 5

VEL 1998VIDEMŠEK Michele NN214 9917
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U12, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 16:00

FIT 1998OMERZU Lara 9,4853 109101.

DOM 1998ŠLIBAR Manca 5,1149 154072.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Omerzu Lara 9,07 8,49 8,00 9,48 8,72 9,19

2. Šlibar Manca 4,89 4,54 4,28 4,88 5,11 4,60

Finalepionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s 28.6.2009, 16:45

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 8,70226 145441.

VEL 1998CIRAR Neja 8,72208 124422.

PT 1999BEDRAČ Maja 8,75153 123853.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 8,87160 145874.

OLI 1998ARISTOVNIK Lea 8,881115.

ŠPELA 1998JAVORNIK Špela 8,90171 151426.

VEL 1998MLJAČ Špela 8,94211 145387.

VEL 1998ATELŠEK Lara 9,13205 67098.

pionirke U12, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 17:10

NAV 1998PLAZNIK Maja 1:47,86105 38091.

BOV 1998MAVRIČ Neja 1:49,0528 132492.

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 1:52,40225 127793.

OVŠ 1999KMETEC Niki 1:56,871164.

KLC 1999AHTIK Zala 1:57,2064 147525.

SEV 1998FERLIN Karin 1:57,91157 150526.

ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 2:00,3611 127197.

VEL 1999POGOREVC Manca 2:02,53212 65278.

PMB 1998BEZJAK Nika 2:02,58140 123869.

SLG 1998VERHOVNIK Alina 2:08,30162 1457710.

24.7.2009, 12:15:07

24 / 31
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U12, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 17:20

FIT 1998OMERZU Lara 1,3053 109101.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 1,2560 128632.

90 10510095 110 125120115 128 133130

- - - O - O O O O XXO X1. Omerzu Lara

- - O O O O O XO XXX2. Miklavčič Andreja

pionirke U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

28.6.2009, 17:30

PT 1999BEDRAČ Maja 4,85153 123851.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 4,39160 145872.

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 4,3745 128253.

BLED 1998GAŠPERŠIČ Laura 4,1818 37704.

MASS 1998BIZILJ Petra 4,1492 37355.

TRK 1998ŠTIRN Sara 3,95194 123316.

DOM 1999HREN Neža 3,9239 132947.

TRK 1999ŠKRABA Tajda 3,86193 128768.

BLED 1999PIBER RANT Ana 3,8421 128669.

KRO 2000UDE Nika 3,7581 1478410.

KLC 1998PEKLAR Larisa 3,6670 1551711.

MASS 2000DUKARIČ Pia 3,5695 1516712.

ASB 2000BRUMEC Klara 3,556 1498913.

ŽALEC 2000AGREŽ Sara 3,48224 949914.

KLC 1998FERARA Živa NN67 15559

DOM 1998NEMETH Maruša NN43 15423

DOM 1998MAROLT Kristina NN42 13336
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bedrač Maja 4,84 4,85 4,51 4,68 4,70 4,47+2,0 +0,8 -0,2 +0,5 -0,8 -0,3

2. Doberšek Urška 4,31 4,27 4,39 4,24 4,08 4,25+1,8 +1,5 +0,2 +0,4 -0,8 -0,6

3. Podbevšek Tea 4,37 4,32 3,93 4,06 3,88 3,96+1,2 +1,6 +0,1 +0,4 -0,6 -0,9

4. Gašperšič Laura 3,87 X 3,89 2,81 3,25 4,18+1,5 +,01 +1,0 -0,8 -0,3

5. Bizilj Petra 4,09 X 4,14 3,96 4,02 3,93+0,4 +0,2 -0,1 -0,4 -0,7

6. Štirn Sara 3,94 3,95 3,87 3,79 X 3,65+0,4 +0,7 +1,2 -0,4 -1,0

7. Hren Neža 3,83 3,92 3,61 3,41 3,62 3,48+0,3 +1,6 +0,6 +0,3 -0,6 -0,7

8. Škraba Tajda 3,57 3,65 3,70 3,71 3,27 3,86+0,1 +0,6 +1,0 -0,1 -0,2 -0,6

9. Piber Rant Ana 3,52 3,70 3,84 3,54 X 3,44-0,2 +0,9 +0,2 -0,2 -1,1

10. Ude Nika 3,58 X 3,75 3,60 3,49 3,60+0,3 +0,4 -0,1 -0,5 -0,8

11. Peklar Larisa 3,66 X 3,57 X - -+0,2 +0,8

12. Dukarič Pia 3,49 3,56 3,55 3,19 3,27 3,48+1,3 +1,0 +1,4 -0,2 +0,6 -0,6

13. Brumec Klara 3,55 3,47 3,43 3,45 3,33 3,27+0,0 +0,9 +0,9 +0,0 -0,2 -0,4

14. Agrež Sara 3,45 3,18 3,48 3,33 2,90 3,02+0,8 +2,0 +1,0 -0,1 +1,0 -0,7

pionirke U12, 4x200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

28.6.2009, 17:50

VELVEL 2:03,251.
Atelšek Lara, Cafuta Ana, Mljač Špela, Cirar Neja

DOMDOM 2:10,162.
Podbevšek Tea, Šenet Zala, Pavlič Hren Nina, Hren Neža

BLEDBLED 1 2:11,163.
Lešnjak Urša, Piber Rant Ana, Piber Rant Ida, Gašperšič Laura

ASBASB 2:12,134.
Trajkovič Gala, Babšek Ines, Javornik Rosanda, Lah Ajda

TRKTRK 2:14,055.
Pintar Eva, Štirn Sara, Lacijan Aleksandra, Podlogar Monika

BLEDBLED 2 NN
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirji U14

AK Poljane, Maribor (PMB) 1421.

AD MASS, Ljubljana (MASS) 1412.

AK Domžale, Domžale (DOM) 913.

AK Triglav, Kranj (TRK) 664.

AK Panvita, Murska Sobota (PAN) 535.

ŠD Vrhnika, Vrhnika (VRH) 526.

AK Gorica, Nova Gorica (GO) 497.

AK Velenje, Velenje (VEL) 478.

AD Štajerska, Maribor (ŠTA) 449.

AD Bled, Bled (BLED) 4410.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 3111.

AK Satler, Kranj (SAT) 2912.

TD Bovec, Bovec (BOV) 2413.

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 1514.

ŠD Jesenice-AK Jesenice; Jesenice (JES) 1315.

OŠ Livada (OLI) 516.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U14

AD MASS, Ljubljana (MASS) 1031.

AD Kladivar, Celje (KLC) 1012.

AK Triglav, Kranj (TRK) 963.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 864.

AK Poljane, Maribor (PMB) 845.

ŠD Vrhnika, Vrhnika (VRH) 756.

AD Kronos, Ljubljana (KRO) 697.

AD Štajerska, Maribor (ŠTA) 478.

AK Gorica, Nova Gorica (GO) 459.

AK Domžale, Domžale (DOM) 4410.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 3911.

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 3312.

AK Panvita, Murska Sobota (PAN) 3013.

AD Bled, Bled (BLED) 2714.

AK Sevnica, Sevnica (SEV) 2415.

AK Fit, Brežice (FIT) 2416.

AK Šentjernej, Šentjernej (ŠEN) 1517.

Tekaški klub Šmarnogorska naveza, Ljubljana (NAV) 1318.

OŠ Ob Dravinji (OOD) 1219.

AK Velenje, Velenje (VEL) 520.

AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec (SLG) 321.

OŠ Livada (OLI) 222.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirji U12

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 1171.

AK Domžale, Domžale (DOM) 762.

AK Velenje, Velenje (VEL) 743.

AK Panvita, Murska Sobota (PAN) 644.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 595.

AK Poljane, Maribor (PMB) 586.

AK Žalec, Žalec (ŽALEC) 397.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 248.

AD Kladivar, Celje (KLC) 229.

OŠ Livada (OLI) 2210.

AK Koper, Koper (KP) 2011.

Tekaški klub Šmarnogorska naveza, Ljubljana (NAV) 1512.

AK Triglav, Kranj (TRK) 1313.

AD MASS, Ljubljana (MASS) 1214.

AD Bled, Bled (BLED) 515.

OŠ Ivana Babiča-Jagra (OIBJ) 316.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

pionirke U12

AK Domžale, Domžale (DOM) 891.

AK Velenje, Velenje (VEL) 712.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 593.

AK Triglav, Kranj (TRK) 524.

AK Žalec, Žalec (ŽALEC) 455.

AD Bled, Bled (BLED) 456.

AK Poljane, Maribor (PMB) 337.

AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec (SLG) 328.

AK Fit, Brežice (FIT) 309.

AD MASS, Ljubljana (MASS) 2910.

Tekaški klub Šmarnogorska naveza, Ljubljana (NAV) 2811.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 2811.

AK Gorica, Nova Gorica (GO) 2813.

OŠ Vojke Šmuc (OVŠ) 2114.

AD Kladivar, Celje (KLC) 2115.

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 2016.

OŠ Livada (OLI) 1817.

TD Bovec, Bovec (BOV) 1418.

OŠ Bovec (OB) 1419.

AK Sevnica, Sevnica (SEV) 1020.

AD Kronos, Ljubljana (KRO) 921.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U14) in (U12)
Velenje, 28. junij 2009

Vseekipno

AK Poljane, Maribor (PMB) 3171.

AK Domžale, Domžale (DOM) 3002.

AD MASS, Ljubljana (MASS) 2853.

AK Triglav, Kranj (TRK) 2274.

AD Almont, Slovenska Bistrica (ASB) 2005.

AK Velenje, Velenje (VEL) 1976.

AK Špela, Grosuplje (ŠPELA) 1857.

AK Panvita, Murska Sobota (PAN) 1478.

AD Kladivar, Celje (KLC) 1449.

ŠD Vrhnika, Vrhnika (VRH) 12710.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 12611.

AK Gorica, Nova Gorica (GO) 12212.

AD Bled, Bled (BLED) 12113.

AD Štajerska, Maribor (ŠTA) 9114.

AK Žalec, Žalec (ŽALEC) 8415.

AD Kronos, Ljubljana (KRO) 7816.

Tekaški klub Šmarnogorska naveza, Ljubljana (NAV) 5617.

AK Fit, Brežice (FIT) 5418.

OŠ Livada (OLI) 4719.

TD Bovec, Bovec (BOV) 3820.

AK Slovenj Gradec, Slovenj Gradec (SLG) 3521.

AK Sevnica, Sevnica (SEV) 3422.

AK Satler, Kranj (SAT) 2923.

OŠ Vojke Šmuc (OVŠ) 2124.

AK Koper, Koper (KP) 2025.

AK Šentjernej, Šentjernej (ŠEN) 1526.

OŠ Bovec (OB) 1427.

ŠD Jesenice-AK Jesenice; Jesenice (JES) 1328.

OŠ Ob Dravinji (OOD) 1229.

OŠ Ivana Babiča-Jagra (OIBJ) 330.
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